
Torsdags Bridge

Torsdag

Slutstilling

07-09-2023

Par 2023 efterår

Handicap-gennemsnit: 24,10A-rækken Middelscore: 84,0

Nr. Navn Turnering Pl.HAC

Slutstilling efter handicap score

2 97,0Bodil Halvorsen (21,44) - Gitte Kristensen (28,04) -0,5357,7% 1

6 91,0Jonna Lykke Sørensen (33,74) - Kurt Lykke Sørensen (21,12) -0,4054,2% 2

4 82,0Kirsten Steen Jensen (26,68) - Kurt Hansen (24,94) 0,0148,8% 3

3 85,0Hanne Knudsen (22,91) - Ole Svinth (20,26) 0,0650,6% 4

7 78,0Birthe Larsen (31,36) - Arne Larsen (26,19) 0,0646,4% 5

5 80,0Pia Mather (30,14) - Jørgen Hangaard (22,76) 0,0747,6% 6

1 83,0Jytteneia Kamstrup (20,90) - Preben Jakobsen (12,25) 0,3249,4% 7

8 76,0Jytte Hangaard (23,83) - Jens Lundberg (19,09) 0,4145,2% 8

Nr. Navn Turnering Pl.MP

Slutstilling efter almindelig score

2 97,018BP 1Bodil Halvorsen (21,44) - Gitte Kristensen (28,04)

6 91,012BP 2Jonna Lykke Sørensen (33,74) - Kurt Lykke Sørensen (21,12)

3 85,08BP 3Hanne Knudsen (22,91) - Ole Svinth (20,26)

1 83,0 4Jytteneia Kamstrup (20,90) - Preben Jakobsen (12,25)

4 82,0 5Kirsten Steen Jensen (26,68) - Kurt Hansen (24,94)

5 80,0 6Pia Mather (30,14) - Jørgen Hangaard (22,76)

7 78,0 7Birthe Larsen (31,36) - Arne Larsen (26,19)

8 76,0 8Jytte Hangaard (23,83) - Jens Lundberg (19,09)

Handicap-gennemsnit: 37,23B-rækken Middelscore: 84,0

Nr. Navn Turnering Pl.HAC

Slutstilling efter handicap score

8 104,3Birgitte Vennemoes Sørensen (31,46) - Kirsten Inge Klæbel (31,20) -0,5762,1% 1

7 84,7Anne Andersen (48,67) - Bodil Dyrby (48,55) -0,4550,4% 2

3 95,0Berit Gläser (36,08) - Find Heede (32,89) -0,3356,5% 3

6 86,0Eva Pedersen (45,34) - Annemarie Grandjean (38,50) -0,2551,2% 4

4 82,7Bende Klausen (45,62) - Maja Pølsgaard (33,10) -0,0349,2% 5

2 81,7Arne Jakobsen (30,24) - Erik Madsen (34,89) 0,2648,6% 6

1 81,3Birgitte Daugaard (35,21) - Susanne Sørensen (23,73) 0,3948,4% 7

5 56,3Carl Erik Kristensen (38,67) - Birgitte Keil (41,47) 0,9733,5% 8

Nr. Navn Turnering Pl.MP

Slutstilling efter almindelig score

8 104,315BP 1Birgitte Vennemoes Sørensen (31,46) - Kirsten Inge Klæbel (31,20)

3 95,010BP 2Berit Gläser (36,08) - Find Heede (32,89)

6 86,07BP 3Eva Pedersen (45,34) - Annemarie Grandjean (38,50)

7 84,7 4Anne Andersen (48,67) - Bodil Dyrby (48,55)

4 82,7 5Bende Klausen (45,62) - Maja Pølsgaard (33,10)

2 81,7 6Arne Jakobsen (30,24) - Erik Madsen (34,89)

1 81,3 7Birgitte Daugaard (35,21) - Susanne Sørensen (23,73)

5 56,3 8Carl Erik Kristensen (38,67) - Birgitte Keil (41,47)

BC3, d. 26-12-2023 Side 1 af 1



Torsdags Bridge

Torsdag

Slutstilling

14-09-2023

Par 2023 efterår

Handicap-gennemsnit: 29,93A-rækken Middelscore: 84,0

SektionNr. Navn TurneringPl. Pl.HAC HAC

Slutstilling efter handicap score

8 388,0 192,3Birgitte Vennemoes Sørensen (31,46) - Kirsten Inge Klæbel (31,23) -0,21 -0,7852,4% 1

2 485,0 180,0Berit Gläser (35,75) - Find Heede (32,77) -0,20 -0,5350,6% 2

3 685,0 176,0Jonna Lykke Sørensen (33,34) - Kurt Lykke Sørensen (20,72) 0,07 -0,3350,6% 3

5 1100,0 185,0Hanne Knudsen (23,63) - Ole Svinth (20,75) -0,33 -0,2859,5% 4

4 572,0 158,0Eva Pedersen (44,75) - Annemarie Grandjean (38,25) 0,03 -0,2242,9% 5

6 757,0 141,7Anne Andersen (48,22) - Bodil Dyrby (48,10) 0,37 -0,0833,9% 6

7 2104,0 187,0Jytteneia Kamstrup (21,48) - Preben Jakobsen (13,01) -0,30 0,0261,9% 7

1 881,0 178,0Bodil Halvorsen (20,91) - Ole Halvorsen (14,55) 0,57 0,0448,2% 8

SektionNr. Navn TurneringPl. Pl.MP

Slutstilling efter almindelig score

8 3 192,38BP 1Birgitte Vennemoes Sørensen (31,46) - Kirsten Inge Klæbel (31,23) 88,0

7 1 187,018BP 2Jytteneia Kamstrup (21,48) - Preben Jakobsen (13,01) 104,0

5 2 185,012BP 3Hanne Knudsen (23,63) - Ole Svinth (20,75) 100,0

2 5 180,0 4Berit Gläser (35,75) - Find Heede (32,77) 85,0

1 6 178,0 5Bodil Halvorsen (20,91) - Ole Halvorsen (14,55) 81,0

3 4 176,0 6Jonna Lykke Sørensen (33,34) - Kurt Lykke Sørensen (20,72) 85,0

4 7 158,0 7Eva Pedersen (44,75) - Annemarie Grandjean (38,25) 72,0

6 8 141,7 8Anne Andersen (48,22) - Bodil Dyrby (48,10) 57,0

Handicap-gennemsnit: 30,97B-rækken Middelscore: 84,0

SektionNr. Navn TurneringPl. Pl.HAC HAC

Slutstilling efter handicap score

2 1111,7 193,7Kirsten Steen Jensen (26,69) - Kurt Hansen (24,95) -0,88 -0,8766,5% 1

6 294,0 172,0Birthe Larsen (31,42) - Arne Larsen (26,59) -0,32 -0,2656,0% 2

3 480,3 162,0Arne Jakobsen (30,78) - Erik Madsen (35,15) 0,07 0,3347,8% 3

4 385,7 167,0Birgitte Daugaard (35,73) - Susanne Sørensen (24,33) -0,03 0,3651,0% 4

5 780,6 160,6Pia Mather (30,21) - Jørgen Hangaard (22,83) 0,30 0,3748,0% 5

1 864,0 146,7Bende Klausen (45,59) - Maja Pølsgaard (33,07) 0,47 0,4438,1% 6

8 685,4 161,4Jytte Hangaard (24,50) - Jens Lundberg (19,35) 0,28 0,6950,8% 7

7 570,3 126,7Anne Jakobsen (41,96) - Birgitte Keil (42,44) 0,11 1,0841,9% 8

SektionNr. Navn TurneringPl. Pl.MP

Slutstilling efter almindelig score

2 1 193,715BP 1Kirsten Steen Jensen (26,69) - Kurt Hansen (24,95) 111,7

6 2 172,010BP 2Birthe Larsen (31,42) - Arne Larsen (26,59) 94,0

4 3 167,07BP 3Birgitte Daugaard (35,73) - Susanne Sørensen (24,33) 85,7

3 6 162,0 4Arne Jakobsen (30,78) - Erik Madsen (35,15) 80,3

8 4 161,4 5Jytte Hangaard (24,50) - Jens Lundberg (19,35) 85,4

5 5 160,6 6Pia Mather (30,21) - Jørgen Hangaard (22,83) 80,6

1 8 146,7 7Bende Klausen (45,59) - Maja Pølsgaard (33,07) 64,0

7 7 126,7 8Anne Jakobsen (41,96) - Birgitte Keil (42,44) 70,3

BC3, d. 26-12-2023 Side 1 af 1



Torsdags Bridge

Torsdag

Slutstilling

21-09-2023

Par 2023 efterår

Handicap-gennemsnit: 25,53A-rækken Middelscore: 84,0

SektionNr. Navn TurneringPl. Pl.HAC HAC

Slutstilling efter handicap score

1 291,0 284,7Kirsten Steen Jensen (25,81) - Kurt Hansen (24,07) -0,25 -1,1254,2% 1

8 578,0 270,3Birgitte Vennemoes Sørensen (31,64) - Kirsten Inge Klæbel (31,83) 0,00 -0,7846,4% 2

3 196,0 281,0Hanne Knudsen (23,71) - Ole Svinth (21,27) -0,35 -0,6357,1% 3

6 388,0 264,0Jonna Lykke Sørensen (33,41) - Kurt Lykke Sørensen (20,79) -0,21 -0,5452,4% 4

4 768,0 248,0Berit Gläser (35,66) - Find Heede (32,08) 0,31 -0,2140,5% 5

2 493,0 280,0Jytteneia Kamstrup (21,18) - Preben Jakobsen (13,73) -0,05 -0,0355,4% 6

7 873,0 245,0Birthe Larsen (30,85) - Arne Larsen (25,92) 0,32 0,0643,5% 7

5 685,0 263,0Bodil Halvorsen (21,49) - Ole Halvorsen (15,12) 0,23 0,2750,6% 8

SektionNr. Navn TurneringPl. Pl.MP

Slutstilling efter almindelig score

1 3 284,78BP 1Kirsten Steen Jensen (25,81) - Kurt Hansen (24,07) 91,0

3 1 281,018BP 2Hanne Knudsen (23,71) - Ole Svinth (21,27) 96,0

2 2 280,012BP 3Jytteneia Kamstrup (21,18) - Preben Jakobsen (13,73) 93,0

8 6 270,3 4Birgitte Vennemoes Sørensen (31,64) - Kirsten Inge Klæbel (31,83) 78,0

6 4 264,0 5Jonna Lykke Sørensen (33,41) - Kurt Lykke Sørensen (20,79) 88,0

5 5 263,0 6Bodil Halvorsen (21,49) - Ole Halvorsen (15,12) 85,0

4 8 248,0 7Berit Gläser (35,66) - Find Heede (32,08) 68,0

7 7 245,0 8Birthe Larsen (30,85) - Arne Larsen (25,92) 73,0

Handicap-gennemsnit: 35,30B-rækken Middelscore: 84,0

SektionNr. Navn TurneringPl. Pl.HAC HAC

Slutstilling efter handicap score

4 193,0 251,0Eva Pedersen (44,78) - Annemarie Grandjean (38,29) -0,58 -0,8055,4% 1

6 284,3 226,0Anne Andersen (48,59) - Karen Jensen (45,77) -0,46 -0,5450,2% 2

1 395,7 262,7Birgitte Daugaard (35,17) - Susanne Sørensen (24,30) -0,25 0,1256,9% 3

2 590,3 252,3Arne Jakobsen (30,11) - Erik Madsen (35,22) -0,15 0,1953,8% 4

8 4100,3 261,7Jytte Hangaard (24,78) - Jens Lundberg (20,22) -0,16 0,5459,7% 5

5 675,7 222,3Bende Klausen (46,06) - Maja Pølsgaard (33,54) 0,16 0,5945,0% 6

7 771,0 197,7Anne Jakobsen (41,58) - Henning Klarskov (42,68) 0,25 1,3342,3% 7

3 861,7 222,3Pia Mather (30,51) - Jørgen Hangaard (23,13) 1,19 1,5536,7% 8

SektionNr. Navn TurneringPl. Pl.MP

Slutstilling efter almindelig score

1 2 262,710BP 1Birgitte Daugaard (35,17) - Susanne Sørensen (24,30) 95,7

8 1 261,715BP 2Jytte Hangaard (24,78) - Jens Lundberg (20,22) 100,3

2 4 252,3 3Arne Jakobsen (30,11) - Erik Madsen (35,22) 90,3

4 3 251,07BP 4Eva Pedersen (44,78) - Annemarie Grandjean (38,29) 93,0

6 5 226,0 5Anne Andersen (48,59) - Karen Jensen (45,77) 84,3

5 6 222,3 6Bende Klausen (46,06) - Maja Pølsgaard (33,54) 75,7

3 8 222,3 7Pia Mather (30,51) - Jørgen Hangaard (23,13) 61,7

7 7 197,7 8Anne Jakobsen (41,58) - Henning Klarskov (42,68) 71,0

BC3, d. 26-12-2023 Side 1 af 1



Torsdags Bridge

Torsdag

Slutstilling

28-09-2023

Par 2023 efterår

Handicap-gennemsnit: 25,52A-rækken Middelscore: 84,0

SektionNr. Navn TurneringPl. Pl.HAC HAC

Slutstilling efter handicap score

1 871,0 355,7Kirsten Steen Jensen (25,56) - Kurt Hansen (23,82) 0,54 -0,5842,3% 1

2 585,0 366,0Hanne Knudsen (23,88) - Ole Svinth (21,29) 0,07 -0,5650,6% 2

8 672,0 342,3Birgitte Vennemoes Sørensen (31,89) - Kirsten Inge Klæbel (31,13) 0,24 -0,5342,9% 3

6 291,0 353,7Birgitte Daugaard (35,04) - Susanne Sørensen (24,79) -0,44 -0,3254,2% 4

5 1104,0 367,0Bodil Halvorsen (21,88) - Ole Halvorsen (15,36) -0,52 -0,2561,9% 5

3 397,0 377,0Jytteneia Kamstrup (21,13) - Preben Jakobsen (13,71) -0,20 -0,2457,7% 6

4 772,0 336,0Jonna Lykke Sørensen (33,19) - Kurt Lykke Sørensen (20,57) 0,42 -0,1342,9% 7

7 480,0 332,3Arne Jakobsen (29,99) - Erik Madsen (35,07) -0,11 0,0847,6% 8

SektionNr. Navn TurneringPl. Pl.MP

Slutstilling efter almindelig score

3 2 377,012BP 1Jytteneia Kamstrup (21,13) - Preben Jakobsen (13,71) 97,0

5 1 367,018BP 2Bodil Halvorsen (21,88) - Ole Halvorsen (15,36) 104,0

2 4 366,0 3Hanne Knudsen (23,88) - Ole Svinth (21,29) 85,0

1 8 355,7 4Kirsten Steen Jensen (25,56) - Kurt Hansen (23,82) 71,0

6 3 353,78BP 5Birgitte Daugaard (35,04) - Susanne Sørensen (24,79) 91,0

8 6 342,3 6Birgitte Vennemoes Sørensen (31,89) - Kirsten Inge Klæbel (31,13) 72,0

4 7 336,0 7Jonna Lykke Sørensen (33,19) - Kurt Lykke Sørensen (20,57) 72,0

7 5 332,3 8Arne Jakobsen (29,99) - Erik Madsen (35,07) 80,0

Handicap-gennemsnit: 35,03B-rækken Middelscore: 84,0

SektionNr. Navn TurneringPl. Pl.HAC HAC

Slutstilling efter handicap score

1 580,0 331,0Eva Pedersen (45,92) - Annemarie Grandjean (37,70) -0,10 -0,9047,6% 1

4 275,0 301,0Anne Andersen (48,13) - Bodil Dyrby (48,47) -0,15 -0,6844,6% 2

2 683,0 331,0Berit Gläser (35,97) - Find Heede (31,40) 0,09 -0,1349,4% 3

3 785,0 330,0Birthe Larsen (30,13) - Arne Larsen (25,20) 0,24 0,3050,6% 4

8 3100,0 361,7Jytte Hangaard (24,62) - Jens Lundberg (19,35) -0,14 0,4059,5% 5

7 189,0 286,7Anne Jakobsen (41,83) - Gunnar Knudsen (35,90) -0,34 1,0053,0% 6

5 866,0 288,3Bende Klausen (46,21) - Maja Pølsgaard (33,70) 0,52 1,1139,3% 7

6 494,0 316,3Pia Mather (31,69) - Jørgen Hangaard (24,31) -0,13 1,4356,0% 8

SektionNr. Navn TurneringPl. Pl.MP

Slutstilling efter almindelig score

8 1 361,715BP 1Jytte Hangaard (24,62) - Jens Lundberg (19,35) 100,0

1 6 331,0 2Eva Pedersen (45,92) - Annemarie Grandjean (37,70) 80,0

2 5 331,0 3Berit Gläser (35,97) - Find Heede (31,40) 83,0

3 4 330,0 4Birthe Larsen (30,13) - Arne Larsen (25,20) 85,0

6 2 316,310BP 5Pia Mather (31,69) - Jørgen Hangaard (24,31) 94,0

4 7 301,0 6Anne Andersen (48,13) - Bodil Dyrby (48,47) 75,0

5 8 288,3 7Bende Klausen (46,21) - Maja Pølsgaard (33,70) 66,0

7 3 286,77BP 8Anne Jakobsen (41,83) - Gunnar Knudsen (35,90) 89,0

BC3, d. 26-12-2023 Side 1 af 1



Torsdags Bridge

Torsdag

Slutstilling

05-10-2023

Par 2023 efterår

Handicap-gennemsnit: 24,07A-rækken Middelscore: 84,0

SektionNr. Navn TurneringPl. Pl.HAC HAC

Slutstilling efter handicap score

3 395,0 461,0Hanne Knudsen (24,84) - Ole Svinth (20,27) -0,37 -0,9356,5% 1

7 295,0 431,0Jonna Lykke Sørensen (33,61) - Kurt Lykke Sørensen (20,99) -0,55 -0,6756,5% 2

8 1113,0 474,7Flemming Larsen (22,16) - Jens Lundberg (19,00) -1,00 -0,6067,3% 3

2 497,0 464,0Bodil Halvorsen (21,08) - Ole Halvorsen (14,55) -0,27 -0,5257,7% 4

5 579,0 432,7Birgitte Daugaard (33,96) - Susanne Sørensen (24,07) 0,01 -0,3147,0% 5

1 679,0 456,0Margit Olsen (20,66) - Preben Jakobsen (13,85) 0,45 0,2147,0% 6

6 755,0 397,3Birgitte Vennemoes Sørensen (33,36) - Kirsten Inge Klæbel (32,25) 0,80 0,2732,7% 7

4 859,0 414,7Kirsten Steen Jensen (26,09) - Kurt Hansen (24,36) 0,93 0,3535,1% 8

SektionNr. Navn TurneringPl. Pl.MP

Slutstilling efter almindelig score

8 1 474,718BP 1Flemming Larsen (22,16) - Jens Lundberg (19,00) 113,0

2 2 464,012BP 2Bodil Halvorsen (21,08) - Ole Halvorsen (14,55) 97,0

3 4 461,04BP 3Hanne Knudsen (24,84) - Ole Svinth (20,27) 95,0

1 5 456,0 4Margit Olsen (20,66) - Preben Jakobsen (13,85) 79,0

5 6 432,7 5Birgitte Daugaard (33,96) - Susanne Sørensen (24,07) 79,0

7 3 431,04BP 6Jonna Lykke Sørensen (33,61) - Kurt Lykke Sørensen (20,99) 95,0

4 7 414,7 7Kirsten Steen Jensen (26,09) - Kurt Hansen (24,36) 59,0

6 8 397,3 8Birgitte Vennemoes Sørensen (33,36) - Kirsten Inge Klæbel (32,25) 55,0

Handicap-gennemsnit: 38,44B-rækken Middelscore: 84,0

SektionNr. Navn TurneringPl. Pl.HAC HAC

Slutstilling efter handicap score

6 192,0 393,0Anne Andersen (47,99) - Bodil Dyrby (48,32) -0,67 -1,3654,8% 1

2 381,0 412,0Eva Pedersen (45,83) - Annemarie Grandjean (37,60) -0,01 -0,9048,2% 2

3 684,0 415,0Berit Gläser (36,06) - Find Heede (32,06) 0,16 0,0450,0% 3

4 592,0 422,0Birthe Larsen (30,72) - Arne Larsen (26,08) 0,06 0,3754,8% 4

1 879,0 411,3Arne Jakobsen (30,49) - Erik Madsen (34,97) 0,41 0,4947,0% 5

7 289,0 377,3Bende Klausen (46,73) - Maja Pølsgaard (34,21) -0,27 0,8453,0% 6

8 480,0 366,7Anne Jakobsen (41,08) - Birgitte Keil (42,56) 0,03 1,0247,6% 7

5 775,0 391,3Pia Mather (31,57) - Henning Strøm (48,80) 0,29 1,7144,6% 8

SektionNr. Navn TurneringPl. Pl.MP

Slutstilling efter almindelig score

4 2 422,012BP 1Birthe Larsen (30,72) - Arne Larsen (26,08) 92,0

3 4 415,0 2Berit Gläser (36,06) - Find Heede (32,06) 84,0

2 5 412,0 3Eva Pedersen (45,83) - Annemarie Grandjean (37,60) 81,0

1 7 411,3 4Arne Jakobsen (30,49) - Erik Madsen (34,97) 79,0

6 1 393,012BP 5Anne Andersen (47,99) - Bodil Dyrby (48,32) 92,0

5 8 391,3 6Pia Mather (31,57) - Henning Strøm (48,80) 75,0

7 3 377,37BP 7Bende Klausen (46,73) - Maja Pølsgaard (34,21) 89,0

8 6 366,7 8Anne Jakobsen (41,08) - Birgitte Keil (42,56) 80,0

BC3, d. 26-12-2023 Side 1 af 1



Torsdags Bridge

Torsdag

Slutstilling

12-10-2023

Par 2023 efterår

Handicap-gennemsnit: 24,37A-rækken Middelscore: 84,0

SektionNr. Navn TurneringPl. Pl.HAC HAC

Slutstilling efter handicap score

2 782,0 543,0Hanne Knudsen (24,05) - Ole Svinth (20,14) 0,16 -0,7748,8% 1

1 494,0 558,0Bodil Halvorsen (20,54) - Ole Halvorsen (14,28) -0,13 -0,6556,0% 2

5 680,0 511,0Jonna Lykke Sørensen (33,06) - Kurt Lykke Sørensen (20,44) 0,07 -0,6147,6% 3

4 578,0 510,7Birgitte Daugaard (33,51) - Susanne Sørensen (24,69) 0,06 -0,2546,4% 4

7 380,0 495,0Lilli Madsen (34,25) - Find Heede (31,94) -0,17 -0,1347,6% 5

3 2100,0 556,0Hans-Henning Nielsen (18,58) - Preben Jakobsen (12,41) -0,29 -0,0859,5% 6

8 870,0 544,7Jytte Hangaard (25,23) - Jens Lundberg (19,38) 0,62 0,0241,7% 7

6 188,0 510,0Birthe Larsen (31,01) - Arne Larsen (26,37) -0,32 0,0552,4% 8

SektionNr. Navn TurneringPl. Pl.MP

Slutstilling efter almindelig score

1 2 558,012BP 1Bodil Halvorsen (20,54) - Ole Halvorsen (14,28) 94,0

3 1 556,018BP 2Hans-Henning Nielsen (18,58) - Preben Jakobsen (12,41) 100,0

8 8 544,7 3Jytte Hangaard (25,23) - Jens Lundberg (19,38) 70,0

2 4 543,0 4Hanne Knudsen (24,05) - Ole Svinth (20,14) 82,0

5 5 511,0 5Jonna Lykke Sørensen (33,06) - Kurt Lykke Sørensen (20,44) 80,0

4 7 510,7 6Birgitte Daugaard (33,51) - Susanne Sørensen (24,69) 78,0

6 3 510,08BP 7Birthe Larsen (31,01) - Arne Larsen (26,37) 88,0

7 6 495,0 8Lilli Madsen (34,25) - Find Heede (31,94) 80,0

Handicap-gennemsnit: 37,15B-rækken Middelscore: 84,0

SektionNr. Navn TurneringPl. Pl.HAC HAC

Slutstilling efter handicap score

4 379,0 472,0Anne Andersen (47,31) - Bodil Dyrby (47,65) -0,19 -1,5547,0% 1

2 768,0 480,0Eva Pedersen (45,44) - Birthe Skyttefeldt (50,55) 0,22 -0,6940,5% 2

1 2101,0 515,7Kirsten Steen Jensen (27,02) - Kurt Hansen (25,29) -0,25 0,1060,1% 3

3 584,0 495,3Arne Jakobsen (30,95) - Erik Madsen (35,37) 0,15 0,6450,0% 4

7 189,0 455,7Anne Jakobsen (41,11) - Birgitte Keil (42,59) -0,37 0,6553,0% 5

8 878,0 475,3Birgitte Vennemoes Sørensen (32,43) - Kirsten Inge Klæbel (32,22) 0,41 0,6846,4% 6

6 485,0 462,3Bende Klausen (46,46) - Maja Pølsgaard (33,94) -0,15 0,6950,6% 7

5 688,0 479,3Pia Mather (31,85) - Jørgen Hangaard (24,18) 0,19 1,9052,4% 8

SektionNr. Navn TurneringPl. Pl.MP

Slutstilling efter almindelig score

1 1 515,715BP 1Kirsten Steen Jensen (27,02) - Kurt Hansen (25,29) 101,0

3 5 495,3 2Arne Jakobsen (30,95) - Erik Madsen (35,37) 84,0

2 8 480,0 3Eva Pedersen (45,44) - Birthe Skyttefeldt (50,55) 68,0

5 3 479,37BP 4Pia Mather (31,85) - Jørgen Hangaard (24,18) 88,0

8 7 475,3 5Birgitte Vennemoes Sørensen (32,43) - Kirsten Inge Klæbel (32,22) 78,0

4 6 472,0 6Anne Andersen (47,31) - Bodil Dyrby (47,65) 79,0

6 4 462,3 7Bende Klausen (46,46) - Maja Pølsgaard (33,94) 85,0

7 2 455,710BP 8Anne Jakobsen (41,11) - Birgitte Keil (42,59) 89,0

BC3, d. 26-12-2023 Side 1 af 1



Torsdags Bridge

Torsdag

Slutstilling

26-10-2023

Par 2023 efterår

Handicap-gennemsnit: 24,31A-rækken Middelscore: 84,0

SektionNr. Navn TurneringPl. Pl.MPHAC HAC

2 196,0 652,0Hans-Henning Nielsen (17,16) - Preben Jakobsen (12,07) -0,10 18BP -0,1857,1% 1

1 579,0 637,0Bodil Halvorsen (20,41) - Gitte Kristensen (27,50) 0,21 -0,4447,0% 2

3 486,0 629,0Hanne Knudsen (23,91) - Ole Svinth (20,01) 0,01 -0,7651,2% 3

8 872,3 617,1Jytte Hangaard (25,85) - Flemming Larsen (22,46) 0,46 0,4843,1% 4

7 295,3 605,3Birthe Larsen (30,23) - Arne Larsen (25,60) -0,58 12BP -0,5356,7% 5

4 388,7 604,3Kirsten Steen Jensen (26,77) - Kurt Hansen (25,04) -0,24 8BP -0,1552,8% 6

5 677,7 588,7Jonna Lykke Sørensen (33,13) - Kurt Lykke Sørensen (20,51) 0,15 -0,4546,2% 7

6 777,0 587,7Birgitte Daugaard (33,50) - Susanne Sørensen (24,81) 0,09 -0,1645,8% 8

Handicap-gennemsnit: 36,95B-rækken Middelscore: 84,0

SektionNr. Navn TurneringPl. Pl.MPHAC HAC

2 1108,0 603,0Lilli Madsen (33,48) - Find Heede (31,17) -0,76 15BP -0,8964,3% 1

4 2105,0 584,3Pia Mather (32,04) - Jørgen Hangaard (24,37) -0,49 10BP 1,4162,5% 2

1 580,0 575,3Arne Jakobsen (30,87) - Erik Madsen (35,52) 0,30 0,9347,6% 3

8 385,0 560,3Birgitte Vennemoes Sørensen (31,75) - Kirsten Inge Klæbel (31,51) 0,16 7BP 0,8450,6% 4

3 771,0 551,0Eva Pedersen (45,38) - Annemarie Grandjean (37,60) 0,34 -0,3542,3% 5

6 481,0 543,3Bende Klausen (46,31) - Maja Pølsgaard (33,79) 0,00 0,6948,2% 6

5 870,0 542,0Anne Andersen (47,12) - Bodil Dyrby (47,45) 0,16 -1,3941,7% 7

7 672,0 527,7Anne Jakobsen (40,59) - Birgitte Keil (42,22) 0,30 0,9642,9% 8

BC3, d. 26-12-2023 Side 1 af 1



Torsdags Bridge

Torsdag

Slutstilling

02-11-2023

Par 2023 efterår

Handicap-gennemsnit: 23,74A-rækken Middelscore: 84,0

SektionNr. Navn TurneringPl. Pl.MPHAC HAC

3 1107,0 736,0Hanne Knudsen (24,73) - Ole Svinth (20,28) -0,85 18BP -1,6163,7% 1

1 679,0 731,0Jytteneia Kamstrup (20,93) - Preben Jakobsen (11,11) 0,48 0,3047,0% 2

2 486,0 723,0Bodil Halvorsen (20,62) - Ole Halvorsen (14,15) 0,16 -0,2851,2% 3

8 296,0 713,1Jytte Hangaard (26,31) - Jens Lundberg (18,68) -0,42 12BP 0,0657,1% 4

4 389,0 694,3Birthe Larsen (29,82) - Arne Larsen (25,12) -0,33 8BP -0,8653,0% 5

5 581,0 685,3Kirsten Steen Jensen (26,53) - Kurt Hansen (24,80) 0,04 -0,1048,2% 6

6 862,0 665,0Lilli Madsen (32,55) - Find Heede (30,24) 0,57 -0,3236,9% 7

7 772,0 660,7Jonna Lykke Sørensen (33,28) - Kurt Lykke Sørensen (20,66) 0,35 -0,1142,9% 8

Handicap-gennemsnit: 36,73B-rækken Middelscore: 84,0

SektionNr. Navn TurneringPl. Pl.MPHAC HAC

2 1111,0 695,3Pia Mather (31,55) - Jørgen Hangaard (23,88) -0,71 15BP 0,6966,1% 1

1 293,0 680,7Birgitte Daugaard (32,96) - Susanne Sørensen (25,81) -0,08 10BP -0,2455,4% 2

8 488,0 648,3Birgitte Vennemoes Sørensen (31,93) - Kirsten Inge Klæbel (31,65) 0,03 0,8752,4% 3

4 684,0 635,0Eva Pedersen (45,74) - Annemarie Grandjean (37,93) -0,19 -0,5450,0% 4

5 391,0 634,3Bende Klausen (46,31) - Maja Pølsgaard (34,06) -0,40 7BP 0,2954,2% 5

3 854,0 629,3Arne Jakobsen (31,68) - Erik Madsen (35,82) 1,28 2,2132,1% 6

6 586,0 628,0Anne Andersen (47,28) - Bodil Dyrby (47,61) -0,48 -1,8751,2% 7

7 765,0 592,7Anne Jakobsen (40,89) - Birgitte Keil (42,52) 0,55 1,5138,7% 8

BC3, d. 26-12-2023 Side 1 af 1



Torsdags Bridge

Torsdag

Slutstilling

09-11-2023

Par 2023 efterår

Handicap-gennemsnit: 23,71A-rækken Middelscore: 84,0

SektionNr. Navn TurneringPl. Pl.MPHAC HAC

2 294,0 825,0Jytteneia Kamstrup (21,41) - Preben Jakobsen (11,23) -0,11 12BP 0,1956,0% 1

1 488,0 824,0Hanne Knudsen (24,70) - Ole Svinth (19,61) -0,10 -1,7152,4% 2

3 390,0 813,0Bodil Halvorsen (20,78) - Ole Halvorsen (14,31) 0,00 8BP -0,2853,6% 3

8 199,0 812,1Jytte Hangaard (25,89) - Jens Lundberg (17,96) -0,52 18BP -0,4558,9% 4

5 587,0 772,3Kirsten Steen Jensen (26,58) - Kurt Hansen (24,84) -0,19 -0,2951,8% 5

4 769,0 763,3Birthe Larsen (29,23) - Arne Larsen (24,54) 0,47 -0,4041,1% 6

6 680,0 745,0Lilli Madsen (33,08) - Find Heede (30,63) -0,15 -0,4747,6% 7

7 865,0 725,7Jonna Lykke Sørensen (33,63) - Kurt Lykke Sørensen (21,01) 0,60 0,5038,7% 8

Handicap-gennemsnit: 37,40B-rækken Middelscore: 84,0

SektionNr. Navn TurneringPl. Pl.MPHAC HAC

1 1106,0 801,3Pia Mather (30,83) - Jørgen Hangaard (23,17) -0,47 15BP 0,2263,1% 1

2 299,0 779,7Birgitte Daugaard (32,90) - Susanne Sørensen (26,41) -0,29 10BP -0,5358,9% 2

8 397,0 745,3Birgitte Vennemoes Sørensen (31,78) - Kirsten Inge Klæbel (30,92) -0,28 7BP 0,5957,7% 3

3 487,0 722,0Eva Pedersen (45,52) - Annemarie Grandjean (37,74) -0,27 -0,8251,8% 4

6 586,0 714,0Anne Andersen (46,80) - Bodil Dyrby (47,13) -0,44 -2,3051,2% 5

4 678,0 712,3Bende Klausen (45,91) - Maja Pølsgaard (33,65) 0,14 0,4346,4% 6

5 767,0 696,3Gunnar Knudsen (36,71) - Erik Madsen (37,10) 0,68 2,8939,9% 7

7 852,0 644,7Marianne Cederholm (48,71) - Birgitte Keil (43,07) 0,93 2,4431,0% 8

BC3, d. 26-12-2023 Side 1 af 1



Torsdags Bridge

Torsdag

Slutstilling

16-11-2023

Par 2023 efterår

Handicap-gennemsnit: 23,67A-rækken Middelscore: 84,0

SektionNr. Navn TurneringPl. Pl.MPHAC HAC

1 296,1 921,1Jytteneia Kamstrup (21,29) - Preben Jakobsen (13,39) -0,23 12BP -0,0557,2% 1

2 389,7 913,7Hanne Knudsen (24,98) - Ole Svinth (18,42) -0,15 8BP -1,8553,4% 2

3 481,6 894,6Bodil Halvorsen (20,78) - Ole Halvorsen (14,31) 0,32 0,0448,6% 3

8 579,0 891,1Jytte Hangaard (25,38) - Jens Lundberg (17,35) 0,28 -0,1747,0% 4

4 870,0 842,3Kirsten Steen Jensen (26,38) - Kurt Hansen (24,65) 0,48 0,1841,7% 5

5 778,3 841,7Birthe Larsen (28,96) - Arne Larsen (24,73) 0,10 -0,2946,6% 6

7 198,7 824,3Jonna Lykke Sørensen (34,23) - Kurt Lykke Sørensen (21,61) -0,73 18BP -0,2358,7% 7

6 678,6 823,6Lilli Madsen (32,38) - Find Heede (29,93) -0,07 -0,5446,8% 8

1 R: Par 6-3 spillede forkerte kort (17-20) skulle være (13-16) med middelscore 50-50%.
6 R: Par 2-3 spillede allerede spillede kort (17-20). Kunstig score 60-40%.
7 R: Par 6-1 spillede allerede spillede kort (17-20). Kunstig score 40-60%.

BC3, d. 26-12-2023 Side 1 af 2



Torsdags Bridge

Torsdag

Slutstilling

16-11-2023

Par 2023 efterår

Handicap-gennemsnit: 36,73B-rækken Middelscore: 84,0

SektionNr. Navn TurneringPl. Pl.MPHAC HAC

1 293,0 894,3Pia Mather (30,37) - Jørgen Hangaard (22,70) 0,03 10BP 0,2655,4% 1

2 1103,0 882,7Flemming Larsen (22,80) - Susanne Sørensen (25,80) -0,27 15BP -0,8161,3% 2

8 392,0 837,3Birgitte Vennemoes Sørensen (31,36) - Kirsten Inge Klæbel (31,11) -0,11 4BP 0,4854,8% 3

3 492,0 814,0Eva Pedersen (45,33) - Annemarie Grandjean (37,47) -0,49 4BP -1,3054,8% 4

5 587,0 799,3Bende Klausen (46,05) - Maja Pølsgaard (33,80) -0,24 0,2051,8% 5

4 768,0 782,0Anne Andersen (46,36) - Bodil Dyrby (46,70) 0,26 -2,0540,5% 6

6 674,0 770,3Gunnar Knudsen (37,04) - Erik Madsen (37,43) 0,37 3,2644,0% 7

7 863,0 707,7Marianne Cederholm (49,42) - Birgitte Keil (44,00) 0,44 2,8837,5% 8

BC3, d. 26-12-2023 Side 2 af 2



Torsdags Bridge

Torsdag

Slutstilling

23-11-2023

Par 2023 efterår

Handicap-gennemsnit: 23,90A-rækken Middelscore: 84,0

SektionNr. Navn TurneringPl. Pl.MPHAC HAC

2 486,0 999,7Hanne Knudsen (24,28) - Ole Svinth (17,64) 0,03 -1,8251,2% 1

3 299,0 993,6Henning Nielsen (25,04) - Ole Halvorsen (14,63) -0,43 15BP -0,3958,9% 2

1 770,0 991,1Jytteneia Kamstrup (21,06) - Preben Jakobsen (13,84) 0,79 0,7441,7% 3

8 396,0 987,1Jytte Hangaard (25,63) - Jens Lundberg (18,08) -0,39 8BP -0,5657,1% 4

6 199,0 923,3Jonna Lykke Sørensen (33,50) - Kurt Lykke Sørensen (20,88) -0,71 15BP -0,9458,9% 5

5 581,0 922,7Birthe Larsen (28,89) - Arne Larsen (24,80) 0,01 -0,2948,2% 6

4 862,0 904,3Kirsten Steen Jensen (26,86) - Kurt Hansen (25,12) 0,78 0,9636,9% 7

7 679,0 902,6Lilli Madsen (32,22) - Find Heede (29,88) -0,07 -0,6147,0% 8

Handicap-gennemsnit: 37,62B-rækken Middelscore: 84,0

SektionNr. Navn TurneringPl. Pl.MPHAC HAC

1 389,0 983,3Pia Mather (30,40) - Jørgen Hangaard (22,73) 0,22 7BP 0,4753,0% 1

2 868,0 950,7Birgitte Daugaard (32,99) - Flemming Larsen (24,13) 0,96 0,1540,5% 2

8 291,0 928,3Birgitte Vennemoes Sørensen (32,41) - Kirsten Inge Klæbel (30,90) -0,05 10BP 0,4354,2% 3

3 586,0 900,0Eva Pedersen (44,12) - Annemarie Grandjean (36,98) -0,19 -1,4951,2% 4

4 488,0 887,3Bende Klausen (45,81) - Karen Jensen (45,31) -0,45 -0,2652,4% 5

6 193,0 863,3Arne Jakobsen (33,46) - Erik Madsen (37,80) -0,28 15BP 2,9855,4% 6

5 775,0 857,0Merete Jensen (51,95) - Bodil Dyrby (46,96) -0,09 -2,1444,6% 7

7 682,0 789,7Anne Jakobsen (41,44) - Birgitte Keil (44,44) -0,12 2,7648,8% 8

BC3, d. 26-12-2023 Side 1 af 1



Torsdags Bridge

Torsdag

Slutstilling

30-11-2023

Par 2023 efterår

Handicap-gennemsnit: 24,03A-rækken Middelscore: 84,0

SektionNr. Navn TurneringPl. Pl.MPHAC HAC

3 1132,0 1.123,1Jytteneia Kamstrup (21,85) - Preben Jakobsen (14,56) -1,65 18BP -0,9178,6% 1

1 484,0 1.083,7Hanne Knudsen (22,84) - Ole Svinth (18,50) 0,13 -1,7050,0% 2

2 290,0 1.083,6Bodil Halvorsen (20,99) - Ole Halvorsen (14,20) 0,01 12BP -0,3953,6% 3

8 669,0 1.056,1Jytte Hangaard (25,47) - Jens Lundberg (17,43) 0,68 0,1241,1% 4

4 577,0 1.000,3Jonna Lykke Sørensen (32,80) - Kurt Lykke Sørensen (20,18) 0,18 -0,7645,8% 5

6 386,0 990,3Kirsten Steen Jensen (27,64) - Kurt Hansen (25,90) -0,18 8BP 0,7851,2% 6

5 865,0 987,7Birthe Larsen (29,74) - Arne Larsen (26,21) 0,59 0,3038,7% 7

7 769,0 971,6Berit Gläser (36,22) - Find Heede (29,96) 0,25 -0,3741,1% 8

Handicap-gennemsnit: 35,36B-rækken Middelscore: 84,0

SektionNr. Navn TurneringPl. Pl.MPHAC HAC

1 581,7 1.064,9Pia Mather (30,61) - Jørgen Hangaard (22,95) 0,41 0,8848,6% 1

4 1112,0 1.040,3Birgitte Vennemoes Sørensen (32,20) - Flemming Larsen (24,53) -0,83 15BP -0,3966,7% 2

2 483,7 1.034,3Birgitte Daugaard (33,74) - Susanne Sørensen (25,02) 0,24 0,3949,8% 3

3 671,7 971,7Eva Pedersen (44,11) - Lilli Madsen (32,31) 0,37 -1,1242,7% 4

5 2103,3 966,7Arne Jakobsen (32,98) - Erik Madsen (37,53) -0,75 10BP 2,2461,5% 5

8 769,3 956,7Bende Klausen (45,36) - Jørgen Søgaard Jensen (51,62) 0,08 -0,1841,3% 6

6 857,0 914,0Dianna Heede (32,27) - Jacob Branner (43,82) 0,95 -1,1933,9% 7

7 393,3 883,0Anne Jakobsen (41,32) - Brit Jensen (35,43) -0,48 7BP 2,2855,6% 8

BC3, d. 26-12-2023 Side 1 af 1


